
Protokoll från spelarmöte tisdagen 23/10 kl 19.30-20.30 
 

1. Ordförande Tommy Nilsson (TN) hälsade alla välkomna till mötet 
 

2. TN ställde frågan till mötet om hur man såg på ”sammanslagningen” av de tre 
klubbarna. ”Vad är bra? Vad kan bli bättre?” 
 
Generellt sett så var alla nöjda och det framfördes positiv kritik över struktur och ordning 
i föreningen. 
 
Det framfördes önskemål om någon form av ”teambuilding” aktivitet och styrelsen fick i 
uppdrag att titta på detta och komma med förslag. 
 

3. Det har framförts önskemål om extra träning (t ex på torsdagkvällar). De som är 
intresserade ombeds kontakta Hasse Gjöderum för att diskutera detaljerna med honom. 
Denna extra träning sker inte i föreningens regi, då det skulle generera en extra 
administrativ börda för kassören. 
 

4. En jultävling är planerad till tisdag 18/12 kl 19-21 med lottade 4-mannalag. Tävlingen 
sker på klubbens träningstid för att hålla nere kostnaderna för klubben. Anmälningslistan 
sitter på anslagstavlan. Senaste anmälningsdag är 11/12.  
 

5. På tal om anlagstavlan... den finns mittemot omklädningsrummen och här hittar man 
allmän info, information om laguttagningar, lista där man ska anteckna om man inte kan 
spela eb viss helg eller dag etc.  
 

6. Förslag från Kerstin Eek till UK: I Hälsingland så använder man en ’positiv lista’ istället 
för ’negativ lista’ för matchdeltagande, dvs att man skriver upp sig på en lista de helger 
man kan spela istället för att man skriver upp sig de helger man inte kan. UK tackar för  
förslaget och återkommer efter bedömning. Tills annat meddelas, så gäller det fortfarande 
att man i god tid säger ifrån om man inte kan delta någon helg, pga jobb, resa etc. 
 

7. Det kommer att arrangeras ett klubbmästerskap under senare delen av våren (mars/april 
2013). Vi återkommer med mer information om detta längre fram. Detta spelas en helg, i 
Suxxesshallen. 
 

8. Julfest; Stefan Blom och Filip Mårtensson tittar på ett förslag kring detta och återkommer. 
 

9. Ulf informerade om följande; 
a. Hemsida – http://www.teamystadbowling.se där alla kan hitta laguttagningar, info 

om resultat i matcher, info om diverse tävllingar etc. Michael Flodin är webmaster. 
b. Facebook-grupp ”Team Ystad Bowling”, om man vill vara med i denna gruppen 

vänd er till Ulf Emanuel eller Michael Flodin (som är administratörer) 
c. Stöd klubben genom att koppla ditt Svenska Spel-kort till Team Ystad Bowling. 

På så vis får vi del av de 50 miljonerna som Svenska Spel har avsatt till att sponsra 
idrottsföreningarna i Sverige. Detta kallas SVEA. 



d. Körersättning utgår för 2 bilar på 8-mannalagens bortamatcher och 1 bil för 4-
mannalagets bortamatcher. Ulf administrerar detta och utbetalningar sker 2 ggr per 
säsong. 

e. Stöd klubben i vårt Jokerlotteri, en ny omgång startar inom kort. Om Ni vill vara 
med och stötta klubben i detta, vänd Er till Tommy Nilsson (ordf) 

f. Uttagningskommittén (UK) utgår från de spelare man i respektive trupp och gör 
flyttningar ”uppåt” eller ”neråt” beroende på hur många som kan vara med en viss 
helg. Vi utgår alltid från A-lag Herrar och Damlaget och jobbar oss ”neråt”. Vi 
försöker åka med ”bästa” lag till alla matcher.  

g. Information om Steg1 – tränarutbildning i Skånes Bowlingförbund’s regi Söndag 
16/12. Om man vill delta i denna, så anmäl er till Ulf Emanuel snarast möjligt. 
Klubben står för kostnaden. 

h. Breddgrupp / Talanggrupp / Utvecklingsgrupp i Skånes Bowlingförbunds regi. 
Anmälan till breddgrupp måste göras senast torsdag 25/10. Mail har skickats ut till 
berörda och dess föräldrar. Första sammankomst i breddgrupp är 11/11 i 
Ängelholm. De som är uttagna till talanggrupp eller utvecklingsgrupp måste ha 
kontaktat Skånes Bowlingförbund senast 1/11 och meddela klubben (dvs Ulf 
Emanuel). Klubben står för kostnaden 120:- / person. Dock så får man stå för 
körkostnaden till/från sammankomsten själv. 

i. Föreningen har drygt 80 medlemmar, varav cirka 60 licensierade. Vi kommer att 
omsätta cirka 500.000 för säsongen 2012/2013. Det är med andra ord ett ”litet 
företag” att sköta föreningen. Tänk på att allt styrelsearbete m.m. sker utan 
ekonomisk kompensation, dvs på ideell basis. 
 

10. TN tackade för visat intresse och avslutade mötet 
 
 

Vid pennan 
Ulf Emanuel 

 

PS. De som framförde synpunkter innan mötet på Facebook och via mail, får separata svar i 
samma ”kanaler” 


